RB17) RE18

Linie

Regensburg Hbf - Ingolstadt Hbf - Ingolstadt Nord

RB 17
84310

RB 17

RB17

RB17

RB17

RB 15

RB17

RB 17

RB 17

RB 15

RB 17

RB17

RB17

RE18

RB17

RB17

RB 17

RB 15

RB 17

RE18

RB17

RB17

RB17

gultig ab 15.12.2024

RE 18

RB 17

RB 17

RB 17

Zug 84256 | 84312 | 84314 | 84116 K 84267 84316 84318 84118 84271 84150 84166 84320 84120 | 84152 | 84322 | 84122 84275 | 84324 84124 | 84326 | 84126 | 84328 84128 | 84330 | 84130 | 84156
Verkehrstag mo-fr mo-fr mo-fr 53+50 mo-fr mo-fr 53+50 mo-fr 53+50

von Ulm Plattling Um Plattling | Plattling Ulm Plattling | Plattling Plattling | Plattling
Regensburg Hbf ab 4:18 5:14 5:43 5:54| 6:51| 6:53 7:14| 7:42 8:10| 8:53| 8:53 9:45| 9:58|10:53 | 10:53 | 11:45|11:58 | 12:53 | 12:53 | 13:27
Regensburg-Prifening an 4:23 5:19 5:47 5:59| 6:57| 6:57 7:18| 7:46 8:14| 8:57| 8:57 9:51 10:57(10:57|11:51 12:57|12:57|13:31
Sinzing an 4:26 5:22 5:50 6:02| 7:00| 7:00 7:21| 7:49 8:17| 9:00| 9:00 9:54 11:00(11:00{11:54|12:06|13:00|13:00|13:34
Gundelshausen an 4:32 5:28 5:55 6:08 | | | 8:28 | | 10:00 | | 12:00 | | 13:40
Poikam an 4:34 5:30 5:58 6:10| 7:07| 7:07 7:32| 8: 8:30| 9:07| 9:07 | | | |11:07|11:07| | | | |13:07|13:07|13:43
Bad Abbach an 4:37 5:32 6:00 6:13| 7:09| 7:09 7:36| 8: 8:33| 9:09| 9:09 10:03 11:09|11:09 |12:03 13:09 | 13:09 | 13:47
Saal (Donau) an 4:41 5:36 6:04 6:17 | 7:13| 7:13 7:41| 8: 8:38| 9:13| 9:13 10:07 |10:17 | 11:13|11:13 |/ 12:07 |12:17 | 13:13 | 13:13 | 13:53
Saal (Donau) ab 4:42 5:36 6:04 6:18 | 7:13| 7:14 8: 8:43| 9:14| 9:14 10:08H11:14 11:14 12:08H13:14 13:14(13:59
Abensberg an 4:51 5:46 6:14 6:27| 7:23| 7:23 8: 8:53| 9:23| 9:23 10:17 |10:27 | 11:23 | 11:23 | 12:17 | 12:27 | 13:23 | 13:23 | 14:09
Abensberg ab 4:51| 5:18| 5:46| 6:07 | 6:14 6:42| 7:24| 7:28 8: 9:24 | 9:28 10:18!11:25 11:28 | 12:18 13:25|13:28
Neustadt (Donau) an 4:56| 5:22| 5:51| 6:12] 6:18 6:47 | 7:29| 7:32 8: 9:29 | 9:32 10:23 |10:37 | 11:29 | 11:32|12:23 13:29 | 13:32
Neustadt (Donau) ab| 4:20| 4:57| 5:23| 5:53| 6:12| 6:23 6:51| 7:32| 7:33 7:52 8: 9:30| 9:33 10:29 11:30|11:33 | 12:29 13:32|13:33
Minchsminster an| 4:26| 5:03| 5:29| 5:58| 6:24| 6:28 6:58| 7:37| 7:38 7:57 8: 9:35| 9:38 10:34 11:35]11:38 12:3413:37 13:38
Vohburg an| 4:31| 5:08| 5:34| 6:02| 6:29| 6:33 7:03| 7:42| 7:43 8:02 8: 9:40 | 9:43 10:39 11:40|11:43 | 12:39 13:42|13:43
Ernsgaden an| 4:34| 5:11| 5:37| 6:05| 6:32| 6:36 7:06| 7:45| 7:46 8:05 8: 9:43| 9:46 10:42 11:43|11:46 12:4213:45 13:46
Ingolstadt Hbf an| 4:42| 5:18| 5:45| 6:18| 6:40| 6:45| 6:50| 7:19| 7:55| 7:55| 8:17| 8:18 8: 9:53| 9:54|10:49|10:53 11:53|11:54 |12:53 13:53 | 13:54
Ingolstadt Hbf ab 5:19| 6:12 7:10| 6:52| 7:21 8:10| 8:19 8:54| 9:11 9:54|10:11 | 10:50 11:11 | 11:54(12:11 | 12:54 |13:11 | 13:54 | 14:11
Ingolstadt Nord an 5:23 6:56 | 7:25 8:22 8:58 9:58 10:54 11:58 12:58 13:58

nach Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm




RB17) RE18

Regensburg Hbf - Ingolstadt Hbf - Ingolstadt Nord

gultig ab 15.12.2024

Linie RB17 RE 18 RB17 RB17 RB17 RB17 RE 18 RB17 RB 17 RE18 RB17  RB17 RB17 RE 18 RB17 RB 17 RE 18 RB 17 RB17 RB17 RB17
Zugnummer 843327 84132 184334 84158 84168 84336 84136 84160 84340 | 84140 |'84164 | 84142 84344 84144 | 84346 84348 84148 84350 84352 84352 84300
Verkehrstag mo-fr 53ts0 mo-fr S3+s0 mo-fr mo-fr mo-fr S3ts0 mo-fr S3ts0 mo-fr mo-fr mo-fr S3ts0 mo-fr S3ts0 mo-fr mo-fr S3ts0 mo-fr Sa+s0 mo-fr S3ts0 mo-fr mo-fr nur 1.1,
von Plattling | Plattling Plattling | Plattling Plattling | Plattling Plattling | Plattling Plattling
Regensburg Hbf ab|13:42 | 13:58 | 14:53 | 14:53 | 15:19 16:53 | 16:53 | 17:11|17:45 |17:58 | 18:29 | 18:53 | 18:53 | 19:45 | 19:58 | 20:53 | 20:53 :53| 0:31| 0:31| 2:03
Regensburg-Prifening an|13:46 14:57 | 14:57 | 15:23 16:57 | 16:57 | 17:18 | 17:52 : 18:57 | 18:57 : 20:57 | 20:57 :57| 0:35| 0:35| 2:07
Sinzing an|13:49 | 14:06 | 15:00 | 15:00 | 15:26 17:00 | 17:00 | 17:22 | 17:55 19:00 | 19:00 | 20:06 | 21:00 | 21:00 ;00| 0:38| 0:38 2:10
Gundelshausen an|13:55 | | 15:32 | | 17:33]18:00 | 19:06 | | :06| 0:44| 0:44| 2:15
Poikam an| | | | |15:07|15:07|15:34 17:07 |17:07 |17:35| | 19:07 | 19:08 | | |21:07|21:07 :08| 0:46| 0:46| 2:17
Bad Abbach an|14:03 15:09 | 15:09 | 15:37 ; 17:09|17:09 | 17:38 | 18:04 19:09 | 19:11 21:09 | 21:09 :10| 0:49| 0:49| 2:20
Saal (Donau) an| 14:07 | 14:17 | 15:13 | 15:13 | 15:42 16:07 | 16:17 | 16:36 | 17:13 | 17:14 | 17:43 | 18:08 | 18:17 | 18:59 | 19:13 | 19:14 | 20:07 | 20:17 | 21:13 | 21:13 :14| 0:54| 0:54| 2:24
Saal (Donau) ab 14:03!15:14 15:14 16:08H16:43 17:14(17:19 18:08H18:59 19:14(19:15 20:08H21:14 21:14 22:08H23:15 0:54| 0:54| 2:24
Abensberg an|14:17 [14:27 | 15:23 | 15:23 16:17 | 16:27 | 16:52 | 17:23 | 17:28 18:18 | 18:27 | 19:08 | 19:23 | 19:24 | 20:17 | 20:27 | 21:23 | 21:23 | 22:17 | 22:27 | 23:24| 1:03| 1:03| 2:34
Abensberg ab 14:18H15:25 15:28 16:18H16:53 17:28(17:29 18:18H19:o9 19:28(19:25 20:18H21:25 21:28(22:18 23:25| 1:04| 1:04| 2:34
Neustadt (Donau) an|14:23 |14:37 | 15:29 | 15:32 16:23 | 16:37 | 16:58 | 17:32 | 17:33 18:23 |18:37 [ 19:13 | 19:32|19:29 | 20:23 | 20:37 | 21:29 | 21:32| 22:23 | 22:37 | 23:29| 1:08| 1:08| 2:39
Neustadt (Donau) ab| 14:27 15:30| 15:33 16:13 | 16:27 17:03 | 17:33 | 17:34 18:23 19:13 | 19:33 | 19:30 | 20:29 21:30|21:33 | 22:29 23:30 1:09| 2:40
Minchsminster an|14:34 15:35|15:38 16:22|16:32 17:09|17:38|17:39 18:30 19:21|19:38|19:35|20:34 21:35(21:38|22:34 23:35 1:14| 2:45
Vohburg an|14:39 15:40 | 15:43 16:27 | 16:37 17:14|17:43|17:43 18:34 19:26|19:43 | 19:40 | 20:39 21:40|21:42|22:39 23:40 1:19| 2:49
Ernsgaden an|14:42 15:43 | 15:46 | 16:40 17:17 | 17:46|17:46 18:37 19:29(19:46|19:43| 20:42 21:43|21:45|22:42 23:43 1:22| 2:52
Ingolstadt Hbf an| 14:53 15:53 | 15:54 16:36 | 16:54 17:30|17:54 | 17:54 18:45 19:37 |19:54 | 19:53 | 20:50 21:53|21:53 | 22:54 28158 1:29| 3:00
Ingolstadt Hbf ab|14:54 |15:11 | 15:54 | 16:11 16:40 | 16:57 | 17:11 | 17:36 | 18:08 | 17:55 18:50 | 19:11 20:11|19:55|20:55|21:11 | 21:54 | 22:11 23:11 | 23:56 1:30| 3:01
Ingolstadt Nord an| 14:58 15:58 16:44 |17:01 17:59 18:54 19:59 | 20:59 21:58 0:00 1:34| 3:05
nach Um Uim um [ Sona Ty Uim Uim Um Uim Uim
Verkehrstage/Giiltigkeiten: Feiertage und Ferien in Bayern 2024/2025: Fahrradmitnahme: Zwischen Ingolstadt Hbf und Ingolstadt Nord verkehren weitere Zige der Linien
mo-fr = Montag bis Freitag; nicht an Feiertagen; nicht 24, 31.12. Feiertage = 25.12, 26.12,,01.01,06.01, 18.04.,21.04, 01.05,, 29.05,, 09.06,, Die Fehrradmitnahmenmaglichkeit im Zug ist begrenzt und kostenpflichtig. RE 1,RB 16 und RB 13 /RB 14. Die Fahrtzeiten finden Sie unter www.bahn.de.

Sa 8
sat+so 8

Samstag; nicht an Feiertagen
Samstag, Sonn- und Feiertag; auch 24., 31.12.

19.06, 15.08, 03.10,, 01.11.
= 23.12.2024-03.01.2025, 03-07.03, 14.-25.04,, 10.-20.06,
01.08-15.09,, 03-07.11, 19.11.

Ferien Regionalexpress (RE 18) halt nicht

P anallen Unterwegshalten.



RB17 ) RE18 Ingolstadt Nord - Ingolstadt Hbf - Regensburg Hbf gultig ab 15.12.2024

Linie RB17 RB17 RB17 RB17 RE18 [FRBI7Z [RB17 [ "RB17 RBIZ| RE18 RB17 (" RB17 | RE18 [RBIZ ("RB17"| RE18 ["RBAZ (" RB17  RB17 "RB17 " RB17" RE18 RBI7
Zug 84311 84313 84315 84115 84117 84317 | 84165 | 84119 84321 8411 84123 | 84325 84125 [184327 | 84127 84129 [184329 | 84331 | 84131 | 84155 | 84333 | 84133 | 84157
Verkehrstag mo-fr

von sa.Donau- Donay Um Uim Um Um Um | Um Um Uim
Ingolstadt Nord ab 5:56 8:01 9:00 9:59 10:59 11:59 13:12|13:59
Ingolstadt Hbf an 6:01| 5:47 7:48| 8:06 9:04 [WER47) 10:03 | 9:47|11:03 [J#0RA7I 12:03 | 11:47 [J#3R48) 13:16 | 14:03 | 13:47
Ingolstadt Hbf ab 4:52| 5:20| 6:06| 6:02| 6: 7:05 8:05| 8:07 9:05 3 :05(11:05(11:05 | 12:05 8 : 14:05 | 14:05
Ernsgaden an 5:01| 5:28| 6:14| 6:09| 6: 7:14 8:14| 8:14 9:14 :14111:13 14:14 | 14:14
Vohburg an 5:08| 5:31| 6:17| 6:12| 6: 7:17 8:17| 8:17 9:17 :17 |11:16 14:17 | 14:17
Minchsminster an 5:13| 5:36| 6:21| 6:17| 6: 7:21 8:21| 8:21 9:21 :21]11:20 14:21 | 14:21
Neustadt (Donau) an 5:17| 5:43| 6:26| 6:23| 6: 7:27 8:26| 8:26 9:27| 9:21 10:26 |10:26 |11:27 |11:21 | 12:26 14:26 | 14:26
Neustadt (Donau) ab| 4:23| 5:18| 5:55| 6:27| 6:25| 6: 7:30 8:27| 8:27 9:30!10:27 10:27 11:30!12:27 14:27 | 14:27
Abensberg an| 4:28| 5:23| 6:00| 6:31| 6:30| 6: 7:35 8:31| 8:31 9:35| 9:26 | 10:31 |10:31|11:35|11:26| 12:31 14:31 | 14:31
Abensberg ab| 4:28| 5:23| 6:03| 6:31| 6:30| 6: 7:35 8:32| 8:32| 9:00| 9: : 10:32 | 11:35 12:32 14:32 | 14:32
Saal (Donau) an| 4:38| 5:33| 6:13| 6:40| 6:40| 7: 7:44 8:41| 8:41| 9:09| 9: 10:41 | 11:44 12:41 14:41 | 14:41
Saal (Donau) ab| 4:53| 5:41| 6:20| 6:41| 6:40| 7: 7:45| 8:12| 8:42| 8:42| 9:16| 9: 10:42 | 11:45 12:42 14:42 | 14:42
Bad Abbach an| 4:58| 5:46| 6:25| 6:45| 6:44| 7: 7:49 | 8:17| 8:46| 8:46| 9:21| 9: 10:46 11:4912:46 14:46 | 14:46
Poikam an| 5:00| 5:48| 6:27| 6:47| 6:47| 7: 7:52| 8:19| 8:48| 8:48| 9:23 | 10:48 | 12:48 14:48 | 14:48
Gundelshausen an| 5:03| 5:51| 6:30| 6:50| 6:49| 7: 7:54| 8:22 | | 9:26| 9:53 : | 11:53 | | |
Sinzing an| 5:08| 5:56| 6:35| 6:55| 6:55| 7: 7:59| 8:28| 8:55| 8:55| 9:31]10:03 : 10:55|12:03 12:55 14:55|14:55
Regensburg-Prifening an| 5:12| 6:05| 6:38| 7:03| 7:03| 7: 8:03| 8:32| 9:03| 9:03| 9:34|10:06 : : 11:03|12:07 13:03 15:03|15:03
Regensburg Hbf an| 5:19| 6:10| 6:44| 7:07| 7:07| 7: 8:09| 8:38| 9:08| 9:08| 9:40|10:13 8 11:08 |12:13 13:08 15:08 | 15:08

nach Straubing | Plattling Plattling | Plattling Plattling | Plattling Plattling | Plattling Plattling | Plattling




RB17) RE18

Linie

Ingolstadt Nord - Ingolstadt Hbf - Regensburg Hbf

RB17

RB17

RBI7 RE18

RB 17

RB17  RB17

RB17

RBI7 RE18

RBI7 RE18 [NRBIT

RB17

gultig ab 15.12.2024

RB17  RB17

RB17

Zug 84335 84135 84161 84137 | 84337 84163 84139 84339 8341 84141 843450 84145 |[N84347 84349 | 84149 84351 | 84193
Verkehrstag mo-fr mo-fr 5a+s0 mo-fr mo-fr 53t50 mo-fr mo-fr mo-fr 53150 53ts0 mo-fr mo-fr 53+s0 mo-fr 53+s0 mo-fr 53+s0 ,ﬁ?ﬁt'ﬁ1 nur 1.1,

von Ulm Um Ulm Um Ulm Um Um
Ingolstadt Nord ab 15:59 16:23 18:03 18:57 20:01 | 20:59 21:59 22:59 0:25| 1:30
Ingolstadt Hbf an 16:03 | 15:47 | 16:27 [[i6R48) 17 17:47 | 18:09 19:00 [Fi8%48)| 19:48 | 20:06 | 21:03 [[B0F47) 22:03 | 21:47 | 23:03 | 22:50 | 0:29 | 1:34
Ingolstadt Hbf ab|15:38[16:05 | 16:05 | 16:40 | 17:05 | 17 17:40 [ 18:04 | 18:10 | 18:32 | 19:05 | 19:05 | 20:05 | 20:06 | 21:05 | 21:05 | 22:05 | 22:05 | 23:05 | 23:05 | 0:41| 1:34
Ernsgaden an|15:53|16:14 | 16:14 | 16:49 17:53|18:14 | 18:18 | 18:45 | 19:14 20:14|20:14 | 21:14 22:14(22:14|23:13|23:13| 0:49| 1:42
Vohburg an|15:56 | 16:17 | 16:17 | 16:52| | |17 17:56 |18:17 | 18:21 | 18:48 [19:17 | | |20:17|20:17|21:17 | | |22:17|22:17|23:16|23:16| 0:51| 1:45
Munchsmunster an|16:01|16:21 | 16:21 | 16:57 18:01 | 18:21|18:29 | 18:53 | 19:21 20:21(20:21 | 21:21 22:21(22:21|23:21|23:21| 0:56| 1:49
Neustadt (Donau) an| 16:06 | 16:26 | 16:26 | 17:01 | 17:21 18:06 | 18:26 | 18:34 | 18:58 | 19:27 20:26 | 20:26 | 21 2722'26 22:2623:27 | 23:27 | 1:02| 1:56
Neustadt (Donau) ab 16:27 | 16:27 | 17:02 18:07 | 18:27 | 18:35 | 18:59 | 19:30 20:27 | 20:27 | 21:30 22:27|22:27 | 23:31 | 23:31
Abensberg an 16:31 | 16:31 | 17:07 | 17:26 | 17 18:12 |18:31 | 18:39 | 19:04 | 19:35 | 19:26 | 20:31 | 20:31 | 21:35 | 21:26 | 22:31 | 22:31 | 23:36 | 23:36
Abensberg ab 16:32[16:32 | 17:08 18:19 | 18:32 | 18:40 19:35 20:32(20:32 | 21:35 22:32(22:32]23:36|23:36
Saal (Donau) an 16:41 [ 16:41 | 17:17 18:28 | 18:41 | 18:49 19:44 36| 20:41|20:41 | 21:44 |21:36 | 22:41 | 22:41 | 23:45 | 23:45
Saal (Donau) ab 16:42(16:42 | 17:18 18:28(18:42 | 18:50 19:45 20:42(20:42 | 21:45 22:42(22:42 | 23:46 | 23:46
Bad Abbach an 16:46 |16:46|17:22| | |18 18:33(18:46 | 18:54 19:49 | | [20:46|20:46|21:49| | |22:46|22:46(23:50|23:50
Poikam an 16:48 | 16:48 | 17:24 18:35(18:48 | 18:56 | 20:4820:48| | 22:48(22:48 | 23:52 | 23:52
Gundelshausen an | 17:26 18:37 | 18:58 19:53 | | 21:53 | | 23:55|23:55
Sinzing an 16:55(16:55 | 17:32 18:46 | 18:55 | 19:09 20:03 20:55|20:55 | 22:03 22:55(22:55| 0:01| 0:01
Regensburg-Prifening an 17:03|17:03 | 18:50 | 19:03|19:13 20:06 | 19:52 | 21:03 | 21:03 | 22:06 23:03(23:03| 0:04| 0:04
Regensburg Hbf an 17:08 | 17:08 | 17:40 18:56 |19:08 | 19:19 20:13 21:08 | 21:08 | 22:13 23:08 | 23:08| 0:10| 0:10

nach Plattling | Straubing Plattling Plattling | Plattling Plattling | Plattling

Verkehrstage/Giiltigkeiten:
mo-fr
satso

= Montag bis Freitag; nicht an Feiertagen; nicht 24., 31.12.
= Samstag, Sonn- und Feiertag; auch 24.,31.12.

Feiertage und Ferien in Bayern 2024/2025:

Feiertage = 25.12,26.12, 01.01,06.01., 18.04, 21.04,, 01.05,, 29.05., 09.06.,

Ferien

19.06,,15.08,,03.10.,01.11.

01.08-15.09, 03.-07.11., 19.11.

= 23.12.2024-03.01.2025, 03.-07.03,, 14.-25.04., 10.-20.06,,

Fahrradmitnahme:

Die Fahrradmitnahmemadglichkeit im Zug ist begrenzt und kostenpflichtig.

Zwischen Ingolstadt Hbf und Ingolstadt Nord verkehren weitere Zige der Linien
RE 1,RB 16 und RB 13 /RB 14. Die Fahrtzeiten finden Sie unter www.bahn.de.

Regionalexpress (RE 18) halt nicht
an allen Unterwegshalten.



